

Une marque **Intermarché**

LE LOT DE 4
4,53 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À: 3,17€

TERRINES POUR CHAT ADULTE
VIANDES, POISSONS ET LÉGUMES
CANAILLOU

4x400g - soit 1,6 kg - 2,83 € le kg
Par 2 (3,2 kg) : 7,70 € au lieu de 9,06 €
2,41 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET DE 4
2,63 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE

1,73

SACHETS FRAÎCHEUR POUR CHAT
STÉRILISÉ EN SAUCE ADULTE 1+, AU
POULET, AU BŒUF
PERFECT FIT

340 g - 5,09 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET DE 6
2,90 **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À: 0,92€

LIQUID SNACK AU SAUMON ET OMÉGA 3
VITAKRAFT

90 g - 32,22 € le kg
Par 2 (180 g) : 3,82 €
au lieu de 5,80 €
21,22 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,05 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À: 0,42€

FRIANDISES POUR CHAT AU SAUMON
CATISFACTIONS

60 g - 17,50 € le kg
Par 2 (120 g) : 1,47 €
au lieu de 2,10 €
12,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,10 **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À: 0,35€

FRIANDISES TEMPTATIONS SAVEUR
SAUMON
WHISKAS

60 g - 18,33 € le kg
Par 2 (120 g) : 1,45 €
au lieu de 2,20 €
12,08 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

